

MAANPUOLUSTUSVÄEN
LEHTI



Karjalalan *pojat*

N:o 3 / 1964
12 vuosikerta

Maaliskuu

Reservinupseereille



Res.ups.piiirin puheenjohtaja
Lauri Heikkinen

Vapaaehtoisella maanpuolustus-työllä ja reservinupseerien järjes-tötoiminnalla on jo vankat perin-teet maakunnassamme. Vuosikym-menien aikana toiminta on saanut omat kiinteät linjansa, joita seura-ten kerhojen tarkoitusperiä on py-ritty toteuttamaan. Näin ollen voin-kin todeta ryhtyessäni hoitamaan res.ups.piiirin puheenjohtajan tehtä-viä, että edeltäjäni ovat luoneet sellaisen pohjan, jolta on helppo lähteä toimintaa jatkamaan. Mie-luisa tehtäväni onkin esittää piiirin kiitokset entiselle puheenjohtajalle kapt. Simo Vainiolle, joka yli nel-jä vuotta hoiti ansiokkaasti vaati-vaa tehtävänsä.

Parhain toimintakausi on parhail-laan menossa. Erityisesti toivon kerhojen kiinnittävän huomiota kuntohihtosuorituksiin, sillä hyvän fyysillisen kunnon säilyttäminen on perusedellytys mihin tehtävään ta-hansa. Sotilaallisen kehityksen seu-raamiseksi kerhot järjestävät luon-nollisesti esitelmätilaisuuksia yh-

Suomen Reserviupseeriliiton 33. vuosikokous pidettiin Katajanokan upseerikerhossa 23. 2. 64

Avatessaan kokouksen lausui liiton puheenjohtaja evl Lauri K. J. Tukiainen seuraavaa:

»Itsenäisen kansakunnan vapaudenrakkaus käy ilmi siitä, millainen maanpuolustushenki ja maanpuolustustahto vallitsee sen kansalaisten keskuudessa. Onko se elävä, valpas, ja valveutunut, vai osoittaako se välinpitämättömyyttä, uskon puutetta ja väsähtämistä. Pelkkä puolueettomuusasetteen julistaminen ei riitä turvaamaan ja lujittamaan valtakunnan riippumattomuutta eikä suojelemaan sen yhteiskunnallista ja valtiollista vapautta. Turvallisuudestaan huolehtivan kansan tulee sen vuoksi aina ja jatkuvasti olla valmis uhrauksiin puolustuksensa hyväksi.

teistyössä res.aliupseerien kanssa ja suunnittelevat ohjelman sellaiseksi, että se kiinnostaa kaikkia kerhon jäseniä.

Toivotan kaikille kerhoille viireätä kevättoimintakautta.

Lauri Heikkinen

— — —

Luovuttaessani reserviupseeripiirin puheenjohtajan tehtävät kiitän kaikkia piirin ja kerhojen toimihenkilöitä ja jäseniä, joiden kanssa olen kuluneina vuosina saanut toimia vapaaehtoisen maanpuolustustyön hyväksi. Parhaat kiitokseni pyydän saada esittää myös kerhojen naisjaostoille, jotka monin tavoin ovat työtämme tukeneet.

Toivon, että työ yhteisen asiamme hyväksi edelleen menestyisi ja kehittyisi ja että saisimme kaikki reservin upseerit siihen mukaan.

Toivotan seuraajalleni parhaita menestyksiä.

Simo Vainio

Tätä henkeä on meiltä kauan ja paljon puuttunut. Siitä on selvänä todistuksena vuodesta vuoteen jatkuva kielteinen suhtautuminen puolustusvalmiutta välittömästi edistävien määrärahojen korottamiseen. Tässä yhteydessä ei ole tarpeellista puuttua melko yleisesti tunnettuihin tilastoihin esittämällä lukuja ja prosenttimääriä eri vuosilta ja eri valtioiden kohdalta. Pienenä vertailuna mainittakoon kuitenkin, että Ruotsi käyttää vuosittain perushankintoihin enemmän varoja kuin mitä meillä tähän tarkoitukseen on käytetty kaikkina sodanjälkeisinä vuosina yhteensä. Pysyvän ja tunnustetun aseman saavuttaminen puolueettomana valtiona edellyttää kansalta kokonaisuutena ja sen yksityisiltä kansalaisilta myönteistä ja aktiivista suhtautumista moniin maanpuolustusta sivuaviin kysymyksiin. Yhteiskuntaa on sen vuoksi jatkuvasti kasvatettava maanpuolustusmyönteiseksi. Äänioikeutettujen kansalaisten on opittava vaatimaan, että maamme turvallisuudesta vastuussa olevat valtiolimet huolehtivat puolueettomuutemme tehokkaan vartiointin mahdollistamisesta ja siten maamme itsenäisyydelle ja vapaudelle elintärkeiden valtiosopimusten täyttämisestä. Tässä kasvatustyössä on maan reserviupseerikunnalla, joka on yksi koko puolustuslaitoksemme kulmakiviä, suuret mahdollisuudet myötävaikuttaa yleisen mielipiteen muokkaamiseen.»

Kokouksessa jaettiin liiton kultainen ansioristi suuriarvoisesta työstä SRUL:n ja maanpuolustuksen hyväksi mm. piirimme Enon kerhon perustajalle jääkärikapteeni Hemmi Mustoselle.

Liiton hallitukseen vuodeksi 1964 tuli mm. piirimme puheenjohtaja yllil Lauri Heikkinen ja valtuuskuntaan kapteeni Eino J. Aro.

Reserviupseeripiirimme vuosikokous 9. 2. 64

Piirin vuosikokouksessa oli edustettuna 11 kerhoa, joista oli paikalla yhteensä 21 reservin upseeria. Kutsuvieraista olivat saapuneet P-KR:n komentaja evl O. A. Kaakinen ja PKarPston komentaja evl T. Linnala. Kokouksen avasi piirin puheenjohtaja kapt. Simo Vainio puheella, jossa hän totesi alttiuden, jolla kerhojen toimihenkilöt ovat tehtävänsä suorittaneet. Juuri heidän työpanoksestaan riippuu maanpuolustustyön todellinen vaikuttava osuus maakunnassamme. Työ ei suinkaan ole loppussa, päinvastoin voimme todeta, että liiton toiminnassa on parhaillaan uusia suunnitelmia. Oman piirimme alueellakin asuu vielä runsaasti reservin upseereita, jotka eivät ole mukana toiminnassamme, naisjaostoja puuttuu usealta kerholta, ampumaratarakenteet ovat monessa paikassa heikot jne.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin maj evp Reino Penttinen ja sihteeriksi toiminnanjohtaja M. Virmakoski.

Vuoden 1963 toimintakertomuksesta kävi erikoisesti selville, että sotilaallisen kehityksen seuraamiseen oli ollut hyvät mahdollisuudet varuskuntien suosiollisella avustuksella. Retkeilyt ja tutustumiskäynnit olivat olleet hyvin suosittuja. Uusia res.upseereita on jatkuvasti liittynyt kerhoihin ja piirin jäsenmäärä on kohonnut. Kilpailutoiminta oli ollut erittäin runsasta ja se on viety piiriportaassa kauttaaltaan läpi yhteistoimintakilpailuina reservin aliupseeripiirin kanssa. Kertomusvuoden aikana vietti Joensuun kerho 3. 3. 63 30-vuotisjuhansa ja Ilomantsin kerho 10. 3. 63 10-vuotisjuhlan, jonka yhteydessä kerho sai naisjaoston lahjana oman lipun.

SRUL myönsi maanpuolustustyössä ansioituneille kapt Simo Vainiolle ja kapt Lauri Kukkoselle liiton kultaisen ansiomerkin.

Piirin taloudenhoitaja ja kapt Ahti Nevalainen esitti piirin tilit,

jotka hyväksyttiin ja myönnettiin tilivelvöllisille vastuuvapaus.

Kapteeni Simo Vainion kieltäytyttyä puheenjohtajan tehtävästä valittiin piirin uudeksi puheenjohtajaksi yksimielisesti yll Lauri Heikkinen. Piirin hallitukseen valittiin kustakin kerhosta yksi varsinainen jäsen ja tälle varamies ja Joensuun kerhosta kaksi jäsentä varamiehineen. Hallituksen kokoonpanoksi tuli seuraava:

Varsinaisiksi: Eno ltn Paavo Koljonen (suluisia varajäsen jääkkapt Hemmi Mustonen); Ilomantsi kapteeni Helge Posti (yll. Unto Heiskari); Joensuu kapt. Tauno Juntunen, kapt Simo Vainio (luutn. Veikko Tiainen, luutn. Aarne Könnönen); Juuka lääk.ltn. Matti Pohjola (kaptltn Aimo Vuolle-Apiala); Kesälähti ltn Antti Tamminen (vänr Leo Hamnström); Pyhäskä (ent. Kiihtelysvaara—Pyhäskälän Res.ups.kerho) yll. Martti Saarelainen (kapt. P. H. Koponen); Kitee ltn Pekka Koivisto (el.lääk kapt Heikki Schreck); Kontiolahdi ltn Simo Jääskeläinen (ltn Reino Pajunen); Lieksa—Pielisjärvi yll Heikki Iiskola (yll. Matti Mäkitie); Liperi vänr Matti G. Kampinen (ltn Touko Talvasto); Nurmee ltn Lauri Hurmerinta (vänr Alvar Ahokas); Outokumpu yll Reino Linnala (vänr Kauko Pusinen); Polvijärvi kapteeni Väinö Tuomi (lääkkapt H. F. Björklund); Rääkkylä ltn Erkki Karivuo (yll Niilo Anttila); Tohmajärvi—Värtsilä yll Olavi Määttä (ltn Reino Parkkulainen); Valtimo ltn Aarre Juntumaa (ltn Seppo Tolvanen); Nuorten upseerien toimikunnasta (ylimääräiset jäsenet) vars. vänr Seppo Turunen var. vänr. Olavi Kirkinen.

Tilintarkastajiksi valittiin entiset ltn Esko Eskelinen ja yll Tauno Romppanen ja näille varamiehiksi ltn Kalevi Mannerheimo ja ltn Olavi Tuunainen.

RUK 25 JA 25 A

Kokoontuvat 30-vuotismuiston merkeissä
Haminassa 22. 3. 1964

Ilmoittautuminen 10. 3. mennessä os. Valtameri Oy, Eteläranta 10, puh. 10321 (rva Asta Suojanen).
Helsingistä tai Helsingin kautta saapuville on linja-autokuljetus STA:n matkatoimiston edestä Simonkatu 1 22. 3. klo 8.00. Ilmoittautuessa mainittava autopaikkavaraus.

Tilaisuudet Haminassa alkavat kokouksella RUK:n sotilaskodissa klo 11.00.

JUHLATOIMIKUNTA.

Toiminnanjohtajan esittämä toimintasuunnitelma hyväksyttiin hallituksen esityksen mukaisesti.

Hallituksen esitys v. 1964 talousarvioksi hyväksyttiin.

Piirin jäsenmaksuiksi kerhoilta hyväksyttiin esitetty 1:—/jäsen.

Valittiin piirin hengellisen toimikunnan puheenjohtajaksi ltn Toivo Salomaa ja jäseniksi toimikuntaan ltn J. Kettunen, ltn. Antti Koljonen, ylil. Olavi Krogerus, vänr. Emil Pajarinen ja vänr. Jouko Pesonen.

Nuorten upseerien toimikuntaan valittiin puheenjohtajaksi vänr. Seppo Turunen ja jäseniksi ltn. Veikko Kääriäinen, vänr. Matti Hassinen, vänr. Kauko Pussinen, vänr. Olavi Kirkinen ja Joensuun kerholle varattiin yksi paikka myöhempää nimeämistä varten.

Talousvaliokuntaan puheenjohtajaksi valittiin kapt. Tauno Juntunen, jäseniksi kapt. Eino J. Aro, Ale Tarma, ja Mauno Pankakoski, lääk. maj. Aake Pantio, lääk.kapt. H. F. Björklund sekä ylil. Olavi Määttä, lisäksi kuuluu talousvaliokuntaan itseoikeutettuna piirin puheenjohtaja.

Karjalan Poikien Kiltaan valittiin edustajiksi kapt. Simo Vainio ja ltn. Lauri Heikkinen.

PYT:n valittiin ylil. Lauri Heikkinen, kapt. Simo Vainio, kapt. Väinö Tuomi ja kapt. Aulis Koivusalo.

Virallisten asioiden päätyttyä esitti evl. O. A. Kaakinen Joensuun Sotilaspiirin ja lähivaruskuntien tervehdyksen kiittäen rehdistä yhteistoiminnasta.

Välittömästi vuosikokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen kokouksessa valittiin piirin ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi kapteeni Väinö Tuomi Polvijärveltä ja toiseksi varapuheenjohtajaksi kapteeni Simo Vainio Joensuusta. Taloudenhoitajaksi valittiin edelleen kapt. Ahti Nevalainen. Työvaliokuntaan tulivat seuraavat jäsenet ylil. Lauri Heikkinen, kapt. Väinö Tuomi, kapt. Hemmi Mustonen, kapt. Tauno Juntunen, kapt. Simo Vainio, kapt. Ahti Nevalainen, ylil. Heikki Iiskola ja ylil. Olavi Määttä. Urheilutoimikuntaan valittiin piirin urheilu-upseeri kapt. Aulis Koivusalo, ylil. Iivari Mönkkönen, ylil. Tauno Romppanen ja ylil. Toivo Vesterinen. Ampumatoimikuntaan valittiin piirin ampumaupseeri ylil. Kalle Mustonen, maj. Arvo Hassinen, kapt. Otto Pitkänen, kapt. Martti Kokko, ylil. Niilo Söderström ja ylil. Mikko Rantanen.

Puolustusvoimain kotimaiset hankinnat

Meidän puolustusvoimamme erotuvat kahdessa suhteessa muiden maiden vastaavista laitoksista. Asevelvollisuusajaksi on lyhimpiä maailmassa ja puolustusmäärärahat maailman pienimpiä. Viime vuosina on puolustusbudjetti ollut meillä noin 2 % kansantulosta, brutto-kansantuotteesta. Ruotsissa, Norjassa ja Länsi-Saksassa on vastaava luku ollut noin 5 %, Sveitsissä ja Tanskassa 3,5 %, Englannissa ja Ranskassa 8 %, USA:ssa 11 % sekä NL:ssa 8—11 %.

Puolustusmenot käytetään meillä kolmeen päätargettiin: rauhan ajan ylläpitomenoihin, rakennustoimintaan ja perushankintoihin. Kuluneena vuonna valtion tulo- ja menoarviossa puolustuslaitokselle myönnettyistä määrärahoista tulee ylläpitomenojen osalle 62 %, kasarmirakennuksiin 21 % ja perushankintoihin 17 %. Meillä siis perushankintamenot ovat sängen pieni osa puolustusmenoista. Yleensä perushankintojen osuus muissa maissa on puolet tai yli puolet kaikista puolustusmenoista.

Ylläpitomenoista kuuluu suurin osa asevelvollisten huoltoon ja koulutustoimintaan sekä kantahenkilökunnan palkkoihin. Varsinaisiin tarvikehankintoihin käytettiin ylläpitomenoista viime vuonna noin 80 mmk. Tämä summa on lähes kokonaan kulunut kotimaisiin elintarvike-, vaatetus-, koulutusampumatarvike- yms. menoihin tai kotimaisiin laiva- tai harjoituslentokaluston tilauksiin. Vain pienet määrät koulutusampumatarvikkeita ajoneuvoja sekä viesti- ja sähköteknillistä kalustoa on jouduttu ostamaan ulkomailta.

Puolustusvoimien hankinnat, kuten valtion hankinnat yleensäkin, ovat haluttuja. Monessa maassa ne ovat tärkeitä myös työllisyystekijänä. Tilaukset ovat tavallisesti suurehkoja sarjoja. Ja valtiota pidetään kaikesta arvostelusta huoli-

matta varmana ja luotettavana maksajana.

Puolustusvoimien rakennustyöt on hoidettu viime vuosina pääasiallisesti työllisyysvaroilla. Uusien kasarmien rakentamiseen tai vanhojen kunnostamiseen on käytetty niin paljon varoja, että vuosittain on näihin töihin eri työttömyyskausina voitu sijoittaa 2 000—6 000 miestä — tänä keväänä työllisyystilanteen takia jopa yli 7 000. Asevelvollisten majoitustiloja ja kantahenkilöstön asunto-oloja onkin voitu ratkaisevasti parantaa. Eräiden varuskuntien osalta on tätä rakennustoimintaa kuitenkin vielä jatkettava.

Erikseen myönnetty perushankintamäärärahat, joita esimerkiksi viime vuonna saatiin 56 mmk, käytetään aseiden, ampumatarvikkeiden, ilmalavontakaluston, torjuntahävittäjien, sotalaivojen, suojeluvälineiden sekä muiden tarvikkeiden kehittämiseen, uusimiseen ja täydentämiseen. Näistä hankinnoista on yli puolet jouduttu sijoittamaan ulkomaille, koska muun muassa nykyaikaisia taistelulentokoneita tai ilmalavonta- ja ilmatorjuntakalustoa ei maassamme valmisteta. Käytettävissä olevilla määrärahoilla, joita on saatu aivan riittämättömästi ja vain vuodeksi kerrallaan, ei alan kotimaista teollisuutta ole voitu käyttää täysin hyväksi. Tämän vuoksi ovat perushankinnat näyttelleet melko pientä osaa metalliteollisuudessamme, jonka työllisyystilanne on osoittanut viime aikoina heikkenemistä.

Puolustusvalmiutemme heikoin kohta lienee edelleenkin materiaalitilanne. Puolustusvoimien koulutus- ja rakennustoiminta on pysytty hoitamaan jotenkin tyydyttävästi nykyisillä määrärahoilla. Mutta varsinaisen kaluston hankinnassa, jota tarvitaan puolueettomuutemme valvonnessa ja mahdollisten hyökkäysten torjunnassa, on

päästy vasta alkuun. Voidakseen täyttää tehtävänsä kaikissa tilanteissa — sitähän edellyttävät eräät kansainväliset sopimuksemme ja puolueettomuusasemamme — puolustusvoimamme tarvitsevat uuden-aikaisen ilmavalvontaverkon, ajanmukaista maa-, meri- ja ilmavoimien kalustoa sekä nykyaikaisia il-matorjuntaohjuksia ja -tykkeitä.

Julkinen sana on viime aikoina tuonut esiin perushankintalain tarpeellisuuden. Jotta hankinnat voidaan hoitaa järkevästi ja taloudellisesti, on tiedettävä, paljonko varoja eri vuosina tullaan saamaan. Silloin voidaan kotimaisen työn osuutta puolustusvoimain hankinnoissa huomattavasti lisätä erityisesti metalliteollisuudessa. Käytännössä se tietäisi työtä monelle tuhannelle metallimiehelle vuosittain. Teollisuus saisi tilaisuuden usean

vuoden tähtämellä suunnitella vaikeidenkin kappaleiden valmistusta, koneinvestointeja kannattaa silloin suorittaa ja suunnitteluvoimaa kiinnittää näihin töihin. Teknillisiä taitoa ja muita valmistusmahdollisuuksia teollisuudellamme kyllä on myös puolustusvoimia varten, jos tähän vain luodaan perusta. Kotimaiset tarvikkehankinnat takaavat myös kriisiaikana jatkuvan huollon ja täydennystarpeet. Mikäli teollisuutemme pystyy tuottamaan puolustusvoimain tarvikkeita riittävän laajassa mittakaavassa ja riittävän nopeasti, voidaan suurten ja kalliiden kulutustarvikevarastojen hankinnoissa paljon tinkiä.

Materiaalin puutteista johtuneiden katkerien kokemusten ei tarvitse uusiutua, jos huolehdimme nykyistä paremmin puolustusvoimiemme tarpeista.

JOKO OLET MYYNYT OSUUTESI ONNENPOTKU-ARVOISTA?

Myyntiaika päättyy 31. 3. 64

URHEILUPALSTA

Muista kuntohihto! Jokaisen res.upseerin ja res.aliupseerin mukanaolo on välttämättömyys. Parhaat hihtokelit ovat vasta alkaneet, kuntohiihdon loppukiriin on siis mitä parhaat mahdollisuudet!

RUL:n kokovuotiskilpailussa sijoittui piirimme vuonna 1963 II sijalle 14 pisteellä (talvik. 3, kuntoh. 2, kuntoam. 1, amp.kilp. 1, syyskilp. 1 ja kuntomarssissa 6 pistettä). Voittaja Keski-Suomen piiri 43 pistettä.

Kuntomarssin piirienvälisessä kilpailussa sijoittui res.upseeripiirimme tuloksella 23.39 erittäin hyvin 4. si-

jalle. Voittaja Kainuun piiri pistem. 32.54.

RAUL:n piirienvälisen kuntomarssin voitti v. 1963 Etelä-Hämeen piiri. Kilpailuun osallistui 11 piiriä.

Yhdistysten välisessä kilpailussa sijoittui Nurmes (yli 100 sarja) toiseksi ja Polvijärvi (alle 100 jäsenen sarjassa) neljänneksi. Kilpailuun osallistui piiristämme vain 9 yhdistystä, joten tulos jäi niin heikoksi kuin 4.14. Voittajapiirin tulos oli 14.90. Toivottavasti aliupseeriyhdistyksemme paikkaavat maineensa nyt kuntohiihdon aikana!

Talvimestaruuskilpailut Juuassa 23. 2. 64

Kova aamupakkanen nipisteli kilpailijoita ja toimihenkilöitä kokoonnuttaessa Juukaan talvimestaruuskilpailuihin, mutta ilma lauh-tui päivänmittaan, mitä sopivimmaksi kilpailusääksi. Juuan reserviupseerit ja reservialiupseerit olivat tehneet tunnollista työtä kilpailun valmistelussa. Niinpä olikin hiihtorata mitä onnistunein samoin karttatehtäväpaikat ja ampuma-paikka. Kilpailuun oli ilmoitautunut peräti 146 miestä, mutta valittavasti muutamat kerhot ja yhdistykset vieläkin ilmoittavat joukkueita ja kilpailijoita, jotka eivät kuitenkaan saavu kilpailupaikalle. Tästä ikävästä tavasta olisi ehdottomasti päästävä, sillä se aiheuttaa kilpailun järjestäjille turhaa työtä ja on omiaan tuomaan sekaannusta järjestelyihin. Joka tapauksessa kilpailuun osallistui nyt ennätys-määrä reippaita hiihtäjiä ja tulostasoa muodostui hyväksi ja kilpailu joukkueiden kesken erinomaisen kireäksi. Tohmajärvi—Värtsilän reserviupseerikerho on saanut harjoitetuksi sellaisen iskujoukkueen, jonka lyöminen näissä kilpailuissa on vaikeaa. Joensuun res.upseerit, joilla on uusia nuoria voimia ri-

veissään saavuttivat toisen sijan ja viimevuoden voittaja Nurmeksen kerho hävisi heille niukasti. Monissa aikaisemmissa kilpailuissa erikoisesti kunnostautunut Joensuun Seudun reservialiupseerit eivät nyt olleet saaneet jalkeille täyttä joukkuetta. Aliupseeriyhdistyksistä oli paras Lieksa—Pielisjärven yhdistys, jota uhkasi lähinnä Kuusjärven Reservialiupseerit. Mieskohtaisista sarjavoittajista on ennen muuta mainittava upseerien yleisen sarjan voittaja ltn Heikki Kärkkäinen, jonka varmuuteen reserviläiskilpailuissa on jo totuttu. Yhtä ylivoimaiseen tapaan isännöi omassa sarjassaan kers. Johannes Tikka. Ilahduttavaa oli jälleen nähdä kilpailussa mukana Ylämyllyn ja Kontiorannan varuskuntien kerhojen täysilukuiset joukkueet, viimeainuitun upseerikerhon joukkueessa kilpaili hyvällä menestyksellä pataljoonan komentajakin.

Tulokset:

1) Tohmajärvi—Värtsilän res.ups.-kerho (3 tulos) 1.30,20, 2) Joensuun res.ups.kerho (5) 1.33,48, 3) Nurmeksen res.ups.kerho (4) 1.35,24, 4) Enon res.ups.kerho (3) 1.35,42, 5) Lieksa—

- Pielisjärven res.au.yhd. (5) 1.41,15, 6) Kuusjärven res.au.yhd. (5) 1.49,54, 7) Lieksa—Pielisjärven res.ups.kerho (4) 1.50,29, 8) Tohmajärvi—Värtsilän res.au.yhd. (4) 1.51,06, 9) Kiteen res.au.yhd. (4) 1.53,47, 10) Ylämyllyn Apk (4) 1.56,13, 11) Ylämyllyn Ups.kerho (3) 1.58,35, 12) Rääkkylän res.ups.kerho (3) 1.58,39, 13) KarJP Au (4) 2.00,28, 14) Enon Res.ups.kerho II (3) 2.06,02, 15) KarJP Uk (3) 2.10,37, 16) Ilomantsin Res.ups.kerho (4) 2.11,28, 17) Kontiolahden res.ups.kerho (3) 2.11,38, 18) Enon res.ups.kerho III (3) 2.21,04, 19) Valtimon res.ups.kerho (3) 2.21,13, 20) Ilomantsin res.au.yhd. (4) 2.27,51, 21) Outokummun res.ups.kerho (4) 2.32,19.

Res.ups.kerhot Karjalaisen pokaalista

- 1) Tohmajärvi—Värtsilän res.ups.kerho 1.30,20, 2) Joensuun res.ups.kerho 1.33,48, 3) Nurmeksen res.ups.kerho 1.35,24.

Res.au.yhdistykset Urheilijapatsaasta

- 1) Lieksa—Pielisjärven res.au.yhd. 1.41,15, 2) Kuusjärven res.au.yhd. 1.49,54, 3) Tohmajärvi—Värtsilän res.au.yhd. 1.51,06.

Mieskohtainen yleinen upseerisarja

	H-a	KL	P-am.	Lop.aika
1) Lt. H. Kärkkäinen T-V ru.	1.09,36	8	78	1.18,56
2) Lt. V. Pippuri Jns. ru.	1.10,07	12	78	1.20,27
3) Lt. P. Huovila Eno	1.09,33	8	72	1.20,53
4) Vänr. O. Toivanen Nurmes	1.12,00	16	76	1.24,00
5) Vänr. K. Seppälä T-V	1.24,55	3	86	1.30,20
6) Lt. R. Sillanpää Nurmes	1.16,22	40	84	1.31,42
7) Vänr. J. Reijonen Jns.	1.16,23	32	78	1.31,43
8) Vänr. M. Lehmuskallio Jns.	1.17,00	42	81	1.33,50
9) Lt. P. Perkkala Yläm. UK.	1.18,28	23	61	1.37,13
10) Vänr. U. Mikkonen Valtimo	1.19,36	30	64	1.39,06
11) Vänr. V. Ikonen Nurmes	1.21,43	32	60	1.40,33
12) Vänr. A. Aarnio Eno	1.21,17	36	69	1.40,37
13) Vänr. A. Laasonen T-V	1.19,05	48	68	1.41,45
14) Lt. T. Tarma Jns.	1.24,50	44	77	1.43,30
15) Lt. E. Martiskainen Nurmes	1.26,23	48	79	1.45,23
16) Vänr. A. Ala Eno	1.20,10	43	56	1.45,35
17) O. Korhonen T-V	1.24,51	74	79	1.50,21
18) Lt. V. Kääriäinen L-P	1.20,48	98	78	1.52,38
19) Vänr. A. Kauppinen T-V	1.19,24	72	21	1.53,44
20) Vänr. R. Soininen Rääkk.	1.35,31	45	74	1.55,26
21) Vänr. V. Kalkas L-P	1.35,35	31	58	1.57,20
22) Vänr. E. Räsänen Eno	1.35,59	56	75	1.58,17
23) Vänr. J. Simonen Jns.	1.37,13	28	54	1.59,33
24) Vänr. V. Gröhn Rääkk.	1.39,19	64	86	1.59,59
25) Vänr. E. Salmelainen Rääkk.	1.22,16	105	64	2.00,31
26) Vänr. T. Suihko Yläm. UK.	1.39,49	22	52	2.01,19
27) Vänr. M. Puhakka K-lahti	1.40,02	36	60	2.02,22
28) Vänr. T. Penttinen Ilom.	1.22,25	112	61	2.03,25

29) Ltn. S. Tanskanen K-lahti UK.	1.35,17	82	60	2.09,07
30) Vänr. T. Korkalainen Eno	1.29,09	124	72	2.09,29
31) Vänr. E. Huopio L-P	1.49,41	19	53	2.10,06
32) Ltn. H. Suhonen Eno	1.37,11	89	67	2.10,26
33) Ltn. M. Tanninen K-lahti UK.	1.37,28	110	83	2.10,38
34) Vänr. E. Määttänen Ilom.	1.41,50	96	85	2.10,50
35) Vänr. T. Väilttilä Outok.	1.38,49	44	32	2.12,29
36) Vänr. E. Gröhn Rääkk.	1.36,30	113	75	2.13,05
37) Ltn. U. Laukkanen Jns.	1.41,20	72	50	2.16,00
38) Ltn. M. Roiha Yläm. UK.	1.48,04	58	56	2.17,14
39) Vänr. J. Puhakka K-lahti	1.41,12	121	64	2.23,27
40) Vänr. E. Taumala Ilom.	1.24,23	183	48	2.27,28
41) Ltn. J. Tuominen Yläm. UK	1.36,58	109	27	2.28,29
42) Vänr. E. Kovalainen Outok.	1.51,53	62	33	2.29,43
43) Vänr. V. Virmakoski Valt.	1.44,28	120	32	2.37,08
44) Vänr. E. Pyy Ilom.	1.49,49	149	60	2.40,24
45) Vänr. J. Turunen Outok.	1.46,50	136	38	2.41,30
46) Vänr. K. Rajasuo Outok.	1.50,00	201	84	2.45,35
49) Vänr. U. Pussinen Valt.	1.48,14	162	44	2.47,24
50) Vänr. O. Kirkinen Outok.	1.45,03	250	71	3.09,43

Mieskohtainen yleinen aliupseerisarja

1) Alik. K. Ursin L-P	1.15,58	10	75	1.26,48
2) Kers. Y. Kovalainen Kuusj.	1.15,47	14	60	1.32,37
3) Kers. J. Norismaa K-lahti Apk.	1.19,35	51	85	1.37,20
4) Alik. V. Kokkonen L-P	1.20,38	39	77	1.38,03
5) Kers. U. Mönttinen Kitee	1.21,45	58	83	1.41,55
6) Alik. O. Kostamo Kuusj.	1.22,24	40	60	1.43,44
7) Alik. T. Manninen Kitee	1.15,15	52	48	1.45,35
8) Alik. A. Kärkkäinen L-P	1.09,21	77	30	1.51,56
9) Kers. A. Keronen Eno	1.22,03	69	57	1.53,38
10) Alik. Terävä Eno	1.24,20	71	65	1.53,45
11) Kers. K. Laaninen Yläm. Apk.	1.41,42	16	75	1.54,02
12) Alik. O. Juntunen Kitee	1.20,40	66	44	1.55,50
13) Alik. M. Hulkko T-V	1.18,31	113	71	1.56,26
14) Alik. P. Horttanainen L-P	1.18,42	87	48	1.57,47
15) Alik. V. Pääskynen T-V	1.24,22	94	70	1.57,52
16) Alik. E. Keijonen Kuusj.	1.23,42	54	31	2.00,12
17) Kers. Hovinheimo Ilom.	1.33,00	84	76	2.02,00
18) Alik. K. Kaakkola L-P	1.30,55	97	70	2.04,50
19) Alik. K. Heikura Eno	1.30,51	93	61	2.07,06
20) Alik. P. Könönen T-V	1.32,21	97	56	2.11,16
21) Alik. H. Kostamo Kitee	1.31,28	128	75	2.11,48
22) Kers. V. Hartikainen K-lahti Apk.	1.24,26	125	43	2.14,41
23) Ylik. O. Surakka Yläm. Apk.	1.29,53	164	69	2.21,13

24) Alik. I. Romppanen K-lahti	1.33,08	179	78	2.25,13
25) Ylik. U. Kuisma K-lahti Apk.	1.36,28	170	68	2.31,08
26) Alik. A. Vilko Juuka	1.38,26	111	20	2.32,51
27) Ylik. A. Lähtevänoja K-lahti Apk.	1.58,02	70	37	2.36,32
28) Alik. M. Hynninen Ilom.	1.45,37	245	46	3.04,52

Mieskohtainen 35-vuotiaitten sarja

1) Kers. J. Tikka T-V ra.	1.12,35	9	88	1.18,50
2) Kers. E. Huikuri Jns. ra.	1.10,57	38	69	1.30,47
3) Alik. A. Junnikkala L-P ra.	1.31,39	35	69	1.31,39
4) Alik. T. Kumpulainen Nurmes ra.	1.07,31	58	64	1.34,01
5) Ylik. E. Korhonen Yläm. Apk.	1.15,40	121	73	1.54,55
6) Ltn. A. Könönen Jns. ru.	1.30,36	52	66	1.54,56
7) Väap. J. Gavriloff Yläm. Apk.	1.38,45	64	88	1.58,45
8) Alik. A. Partanen Jns. rau.	1.23,57	82	37	2.05,27
9) Ylik. A. Kallinen K-lahti Apk.	1.46,14	54	72	2.09,04
10) Ltn. S. Jääskeläinen K-lahti ru.	1.40,36	26	34	2.09,06
11) Alik. V. Väisänen Ilom. rau.	1.41,14	106	86	2.12,24
12) Yliltn. N. Norppa Nurmes ru.	1.38,47	113	71	2.16,42
13) Yliltn. E. Lonka Jns. ru.	1.36,10	125	50	2.24,05
14) Alikers. E. Haapsaari Ilom. ra.	1.23,07	224	61	2.32,07
15) Alikers. L. Kakkonen Juuka ra.	1.46,24	193	86	2.39,19
16) Ltn. A-M. Immonen Eno ru.	1.56,25	69	14	2.42,20

Mieskohtainen 45-vuotiaitten sarja

1) Yliltn. T. Romppanen Jns. ru.	1.29,14	13	79	1.39,29
2) Yliltn. L. Rautava L-P ru.	1.24,07	30	57	1.45,57
3) Yliltn. J. Mönkkönen L-P ru.	1.26,32	26	61	1.46,02
4) Yliltn. T. Vesterinen T-V ru.	1.31,06	33	78	1.46,41
5) Väap. M. Virrantalo Kuusj. ra.	1.39,21	39	81	1.55,26
6) Väap. S. Porvali Yläm. Apk.	1.31,18	26	42	1.57,08
7) Kers. E. Leinonen Kuusj. ra.	1.28,35	69	65	1.37,30
8) Yliväap. A. Hirvonen K-ti Apk.	1.23,42	99	33	2.00,47
9) Yliväap. V. Hintikainen Jns. ra.	1.46,58	26	78	2.00,48
10) Väap. O. Räsänen K-lahti ra.	1.44,38	38	76	2.02,08
11) Ltn. J. Kontturi Ilom. ru.	1.44,34	25	60	2.04,09
12) Ltn. A. Salmikari Eno ru.	1.47,19	52	70	2.10,19
13) Yliltn. Y. Piironen Eno ru.	1.52,00	31	68	2.10,25
14) Evltn. T. O. Lehti K-lahti UK.	1.36,22	75	49	2.12,07
15) Alik. E. Kosunen Kuusj. ra.	1.34,17	123	77	2.12,42
16) Alik. A. Parviainen T-V ra.	1.26,30	142	69	2.13,20
17) Maj. R. Linna K-lahti UK.	1.53,31	51	77	2.13,56
18) Ltn. Y. Rantala L-P ru.	1.51,29	65	36	2.29,04
19) Yliväap. T. Tenhonen K-ti Apk.	2.00,08	58	34	2.36,38
20) Kers. S. Väisänen Eno rau.	1.48,13	250	48	3.20,33

TIEDOITUKSIA

Kuntomarssi jatkuu vielä 15. 4. -64 saakka. Res.upseerit ja res.aliupseerit muistakaa, että jokaisen tulos on tärkeä, siis hiihtokilometrejä mahdollisimman runsaasti ja tulos heti 15. 4. jälkeen urheilupseerille tai sihteerille!

Kuntoammunta alkaa jo 1. 4. -64. Kerhot ja yhdistykset järjestäkää ehdottomasti jo huhtikuussa suoritustilaisuuksia!

Ampumahiihdon piirinmestaruuskilpailut yt-kilpailuina Lieksassa 22. 3. -64 klo 8.00. Huom. hiihtomatka on lyhennetty n. 12 km, ampumapaikkoja 4. Lähemät ohjeet kilpailukäskyssä.

Eno

8. 3. klo 12 Talvikilpailujen yhteistoimintakilpailu Voimalaitoksella.

Reservialiupseerien paperinkeräys jatkuu kesään saakka. Keräysvarasto on Kaukas Oy:n myllyllä. Kaikki res.aliupseerit voivat osallistua tähän toimintaan.

Ilomantsi

16. 3. klo 19 Res.upskerhon ja naisjaoston kerhoilta Koverossa ltn. Erkki Kolmosella.

Joensuu

12. 3. klo 19 Res.au.yhdistyksen naisjaoston kokousilta. Kts. tiedoituksia.

15. 3. klo 19 Kehoitetaan res.upseereita ja res.aliupseereita osallistumaan mieslukuisasti Puntarihiih-

toon! Siitä tulee paljon kuntohiihtopisteitä. Mm. -hiihdossa on myös erinomainen tilaisuus hankkia lisää kuntohiihtopisteitä hiihtämällä vähintään 10 km.

16. 3. klo 19 Joensuun kerhon kerhoilta Rajakapteenin pirtissä. Esitelmöi maj. N. Haantio. Tiistaisin jatkuvat res.ups.kerhon ampumaillat Urheilutalossa.

Kontiolahti

8. 3. klo 12 Ampumahiihdon haastekilpailu (haastajina res.aut). Kokoontuminen Suojatalon pihassa.

24. 3. Hiljaisen viikon ilta yt-tilaisuutena.

26. 3. Kiirastorstain kirkkoilta, johon myös KarJP osallistuu.

Kuusjärvi

10. 3. klo 19 Res.au.yhdistyksen kerhoilta Seurojentalossa.

Lieksa-Pielisjärvi

8. 3. klo 12 Ampumahiihdon aluekilpailu (Valtimo, Nurmes, Vieki ja Lieksa-Pielisjärven res.aut sekä Pielisen ampujat). Kokoontuminen Merilän koululla.

10. 3. klo 19 Esitelmä- ja kerhoilta kerhomajalla. Esitelmöi maj. M. Virmakoski.

22. 3. klo 8 Alkavat ampumahiihdon piirinmestaruuskilpailut. Kilpailukeskus Merilän koululla.

Liperi

17. 3. Pistoolikoulu ja -kuvio 15+15 lk. Outokummun radalla. Järjestäjinä Liperin res.aut.

O S O I T T E I T A

Reserviupseeripiirissä:

Puheenjohtaja: Konttorinjohtaja
ylil. res. Lauri Heikkinen, Joensuu, Aittak. 2—6, puh. toimeen
3611, kotiin 3614.

I varapuheenjohtaja: Opettaja kapt.
res. Väinö Tuomi, Polvijärvi,
puh. 40.

II varapuheenjohtaja: Metsänhoitaja
kapt. res. Simo Väinö, Joensuu, Sepänk. 7, puh. toimeen 2416
kotiin 2259.

Reservialiupseeripiirissä:

Puheenjohtaja: Kauppias, väep. res.
Arvi A. Lallukka, Joensuu, Kalevank. 4 B, puh. 2629.

Piirien toiminnanjohtaja: Maj. evp.
Mauri Virmakoski, os. Nurmes,
puh. 306.

Piirien toimisto: Siltak. 14 A 6,
Joensuu, puh. 4577. Toiminnanjohtaja
tavattavissa varmimmin tiistaisin.

Nurmes

2. 4. klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta ytilaisuutena Säästöpankilla. Esitelmöi kapt. M. Lappalainen.
5. 4. Res.ups.kerhon retki Vuokatille. Lähemmin maanpuolustuspalstalla.

Vieki

17. 3. klo 19 Kerhoilta. Paikka ilmoitetaan maanpuolustuspalstalla.

LIEKSAN KAUPPAYHTIÖ LIEKSA

NURMEKSEN KAUPPA OY
NURMEKSEN RAUTA OY

NURMEKSEN SEMENTTI-
VALIMO
Porokylä

ENON KIRJA-, PAPERI JA
KEMIKALIO
Kaltimo - Puh. Eno 69

Karjalainen Kauppa-Aitta
ARVI A. LALLUKKA
Kauppak. 20 ja Kauppakulma

TEHDASOSUUSLIIKE
Tohmajärvi

RÄSÄSEN KIRJAKAUPPA
Konttolahdi

Karjalan Pojat

Julkaisija: Pohjois-Karjalan reserviupseeri- ja aliupseeripiiri.

Päätoimittaja: Ylil., päätoimittaja Veikko Pekkarinen, Torikatu 33 Joensuu ☎ 2811.

Toimisto Joensuussa: Siltakatu 14 A 5 ☎ 4577.

Toimitussihteeri: Maj. evp. piirisihteeri Mauri Virmakoski, Nurmeskatu 33, Nurmes ☎ 306.

Lehden postisiirtotili: 24575.